Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-Muffins, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 884)

Zutaten

Wasser, Zucker, Schokotropfen (15%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter), WEIZENSTARKE,
Rapsol, WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, modifizierte Kartoffelstérke, resistente Dextrine,
MAGERMILCHPULVER, Kartoffelstarke, WEIZENQUELLMEHL, HUHNEREIWEIRPULVER,
Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Natriumstearoyl-2-lactylat)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRUCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HUHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH
UND -ERZEUGNISSE

Stand: 20.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-Muffins, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 884)

Muffin Zitrone

Zutaten

Wasser, Zucker, WEIZENSTARKE, Rapsol, WEIZENMEHL, Hagelzucker, VOLLEIPULVER,
modifizierte Kartoffelstarke, resistente Dextrine, MAGERMILCHPULVER, Kartoffelstarke,
WEIZENQUELLMEHL, HUHNEREIWEIRPULVER, Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphat,
Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Natriumstearoyl-2-lactylat), naturliches Zitronenaroma, mit anderen natirlichen Aromen

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRUCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HUHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH
UND -ERZEUGNISSE

Stand: 20.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




